
ZARZĄDZENIE Nr 2711/2015
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

z dnia 09.10.2015 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie przez Zespół Szkół Ogólnokształcących 
Integracyjnych nr 5 z siedzibą w Krakowie, umów najmu i użyczenia części 
nieruchomości położonej na os. Słonecznym 12, pozostającej w trwałym zarządzie 
placówki oświatowej

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz.U. z 2013 r. poz. 594, 645 i 1318, Dz. U. z 2014 r. poz. 379 i 1072, Dz. U. z 2015 r. poz. 1045), art. 
43 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U. z 2015 
r., poz. 782, 985, 1039,1180, 1265, 1322) zarządza się, co następuje:

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na zawarcie przez Zespół Szkół Ogólnokształcących 
Integracyjnych nr 5 z siedzibą w Krakowie, os. Słoneczne 12, kolejnych umów najmu 
i użyczenia części nieruchomości oznaczonej jako działka nr 96/5, obręb 45 jednostka 
ewidencyjna Nowa Huta, objętej księgą wieczystą nr KR1P/00341912/3, stanowiącej 
własność Gminy Kraków, pozostającej w trwałym zarządzie wyżej powołanej placówki 
oświatowej, z niżej wymienionymi podmiotami:

1) Firma Handlowo-Usługowa „Karjo” – umowa najmu pomieszczeń kuchennych o 
pow. 71 m² oraz pomieszczenia o pow. 9 m²  z przeznaczeniem na sklepik szkolny, 
na czas oznaczony od dnia podpisania niniejszego zarządzenia do dnia 
30.06.2016 r.;

2) Józef Cora – umowa najmu hali gimnastycznej o pow. 1092 m² z przeznaczeniem 
na prowadzenie zajęć sportowych, na czas oznaczony od dnia podpisania 
niniejszego zarządzenia do dnia 30.06.2016 r., w godzinach niekolidujących z 
zajęciami szkolnymi;

3) Łukasz Maziarski – umowa najmu hali sportowej o pow. 1092 m² z 
przeznaczeniem na prowadzenie zajęć sportowych, na czas oznaczony od dnia 
podpisania niniejszego zarządzenia do dnia 30.06.2016 r., w godzinach 
niekolidujących z zajęciami szkolnymi;

4) Paweł Łyko – umowa najmu hali gimnastycznej o pow. 1092 m² z przeznaczeniem 
na prowadzenie zajęć sportowych, na czas oznaczony od dnia podpisania 
niniejszego zarządzenia do dnia 30.06.2016 r., w godzinach niekolidujących z 
zajęciami szkolnymi;

5) Firma Handlowo-Usługowo-Produkcyjna „Florian” – umowa najmu  hali 
sportowej o pow. 1092 m² z przeznaczeniem na zajęcia sportowe, na czas 
oznaczony od dnia podpisania niniejszego zarządzenia do dnia 31.08.2016 r.;

6) Klub Sportowy Cracovia 1906 – umowa najmu hali sportowej o pow. 1092 m² z 
przeznaczeniem na prowadzenie zajęć sportowych, na czas oznaczony od dnia 
podpisania niniejszego zarządzenia do dnia 30.06.2016 r., w godzinach 
niekolidujących z zajęciami szkolnymi;

7) Międzyszkolny Ośrodek Sportowy Kraków Wschód – umowa najmu sali 
gimnastycznej o pow. 102 m² z przeznaczeniem na prowadzenie zajęć sportowych, 
na czas oznaczony od dnia podpisania niniejszego zarządzenia do dnia 30.06.2016 
r., w godzinach niekolidujących z zajęciami szkolnymi;

8) Mini Basket Academy – umowa najmu sali gimnastycznej o pow. 102 m² z 
przeznaczeniem na zajęcia sportowe, na czas oznaczony od dnia podpisania 



niniejszego zarządzenia do dnia 30.06.2016 r., w godzinach niekolidujących z 
zajęciami szkolnymi;

9) Krakowska Szkoła Wushu– umowa najmu sali gimnastycznej o pow. 102 m² z 
przeznaczeniem na zajęcia sportowe, na czas oznaczony od dnia podpisania 
niniejszego zarządzenia do dnia 30.06.2016 r., w godzinach niekolidujących z 
zajęciami szkolnymi;

10) Klub Sportowy Wanda – umowa najmu sali gimnastycznej o pow. 102 m² z 
przeznaczeniem na zajęcia sportowe, na czas oznaczony od dnia podpisania 
niniejszego zarządzenia do dnia 30.06.2016 r., w godzinach niekolidujących z 
zajęciami szkolnymi;

11) Związek Harcerstwa Polskiego, Szczep „Tęczowy” – umowa użyczenia sali 
lekcyjnej o pow. 50 m² z przeznaczeniem na zbiórki harcerskie, na czas oznaczony 
od dnia podpisania niniejszego zarządzenia do dnia 30.06.2016 r., w godzinach 
niekolidujących z zajęciami szkolnymi;

12) Miejskie Centrum Stomatologii Nowa Huta – umowa użyczenia pomieszczenia o 
pow. 16 m² z przeznaczeniem na prowadzenie gabinetu stomatologicznego, na 
czas oznaczony od dnia podpisania niniejszego zarządzenia do dnia 30.06.2016 r.;

13) Niepubliczny Zakład Pielęgniarstwa Szkolnego „Medycyna Szkolna” – umowa 
użyczenia pomieszczenia o pow. 18 m² z przeznaczeniem na prowadzenie gabinetu 
medycznego, na czas oznaczony od dnia podpisania niniejszego zarządzenia do 
dnia 30.06.2016 r.;

14) Ośrodek Szkolenia Kierowców „Kormoran”– umowa najmu pomieszczeń o 
łącznej pow. 49 m² z przeznaczeniem na prowadzenie wykładów i szkoleń, na czas 
oznaczony od dnia podpisania niniejszego zarządzenia do dnia 30.06.2016 r., w 
godzinach niekolidujących z zajęciami szkolnymi;   

15) Wspólnota Mieszkaniowa Osiedle Zielone 21 – umowa najmu sal lekcyjnych o 
łącznej pow. 60 m² z przeznaczeniem na zebrania Wspólnoty, na czas oznaczony 
w miesiącach luty-marzec 2016 r., w godzinach niekolidujących z zajęciami 
szkolnymi;

16) Wspólnota Mieszkaniowa Osiedle Słoneczne 1 – umowa najmu sal lekcyjnych o 
łącznej pow. 60 m² z przeznaczeniem na zebrania Wspólnoty, na czas oznaczony 
w miesiącach luty-marzec 2016 r., w godzinach niekolidujących z zajęciami 
szkolnymi;

17) Wspólnota Mieszkaniowa Osiedle Zielone 22 – umowa najmu sal lekcyjnych o 
łącznej pow. 60 m² z przeznaczeniem na zebrania Wspólnoty, na czas oznaczony 
w miesiącach luty-marzec 2016 r., w godzinach niekolidujących z zajęciami 
szkolnymi;

18) Wspólnota Mieszkaniowa Osiedle Słoneczne 11 – umowa najmu sal lekcyjnych o 
łącznej pow. 60 m² z przeznaczeniem na zebrania Wspólnoty, na czas oznaczony 
w miesiącach luty-marzec 2016 r., w godzinach niekolidujących z zajęciami 
szkolnymi;

19) Wspólnota Mieszkaniowa Osiedle Urocze 12 – umowa najmu sal lekcyjnych o 
łącznej pow. 60 m² z przeznaczeniem na zebrania Wspólnoty, na czas oznaczony 
w miesiącach luty-marzec 2016 r., w godzinach niekolidujących z zajęciami 
szkolnymi;

20) Szkolny Klub Sportowy „Kusy” – umowa najmu całego budynku szkoły z 
przeznaczeniem na nocleg uczestników Turnieju Lajkonik, na czas oznaczony w 
miesiącach marzec-kwiecień 2016 r., w godzinach niekolidujących z zajęciami 
szkolnymi.



2. Osobą odpowiedzialną za określenie szczegółowych warunków umów najmu 
i użyczenia jest Dyrektor Zespołu Szkół Ogólnokształcących Integracyjnych nr 5 z siedzibą w 
Krakowie, os. Słoneczne 12.

3. Zobowiązuje się Dyrektora Zespołu Szkół Ogólnokształcących Integracyjnych nr 5                       
z siedzibą w Krakowie, os. Słoneczne 12, do uzyskania kontrasygnaty głównego  księgowego 
Zespołu Ekonomiki Oświaty w Krakowie, ul. Ułanów 9, odnośnie przedmiotowych umów 
najmu i użyczenia.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Skarbu Miasta.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


